PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.16.2016

№ 48-р
ст-ца  Отрадная

Об  утверждении  плана  реализации мероприятий  («дорожной карты») по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды муниципального образования Отрадненский район

На основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 апреля 2016 года № 151-р «Об  утверждении  плана  мероприятий  («дорожной карты») по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды Краснодарского края»:

1. Утвердить план реализации мероприятий («дорожной карты») по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Отрадненский район (прилагается).
2. Рекомендовать главам сельских поселений Отрадненского района в пределах полномочий и в порядке, установленном действующим законодательством, обеспечить выполнение мероприятий по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Отрадненский район.
3. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Гончарова), отделу торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район (Любимова), отделу земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район (Махмудов), управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Отрадненский район (Фроликов) обеспечить выполнение мероприятий по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Отрадненский район.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В.Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации  муниципального образования

Отрадненский район от ______________________________ № _____________
«Об  утверждении  плана  реализации мероприятий  («дорожной карты») по
содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды
муниципального образования Отрадненский район»

Проект внесен:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

 О.В.Акименко

Составитель проекта:

Отдел экономики администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела

А.А.Гончарова

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по вопросам агропромышленного комплекса,

начальник управления сельского хозяйства

            Е.А.Фроликов

Начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации муниципального

образования Отрадненский район

 Я.А.Махмудов
Начальник отдела торговли и защиты
прав потребителей администрации муни-

ципального образования Отрадненский район                                 О.В.Любимова
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           А.М.Галиджян
Начальник общего отдела администрации

муниципального образования

Отрадненский район

    А.А.Полтораднева
Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий делами

            А.А.Дудченко

PAGE